Mobiele hogedrukreinigers MH 5M

Grote prestaties, lange levensduur & optimale manoeuvreerbaarheid

De veelzijdige Nilfisk MH 5M warmwaterhogedrukreiniger combineert lage
operationele kosten, goede prestaties, gebruikersgemak, eenvoudige
manoeuvreerbaarheid en groot reinigingsvermogen. Het innovatieve
ontwerp maakt verplaatsen over verschillende opperviakken zeer
eenvoudig. Het 'flow-activated' besturingssysteem draagt bij aan een nog
comfortabeler gebruik van de Nilfisk warmwaterhogedrukreiniger en
garandeert duurzaamheid en betrouwbaarheid. De Nilfisk EcoPower boiler
biedt > 92% efficiéntie voor een significant verlaagd brandstofverbruik en
lagere bedrijfskosten.

»  EcoPower boiler met EcoMode functie

»  EcoPower boiler >92% efficiéntie resulterend in verlaagde
brandstofkosten

*  Messing motorpomp

* 3 keramische plunjers

*  Flow of druk geactiveerd systeem

* Innovatief ontwerp met 4 grote wielen

«  Gemakkelijk te verplaatsen, kan zelfs over oneffen opperviakken

verplaatst worden
¢ Olietank en oliezicht De getoonde afbeelding kan afwijken van het gekozen type

*  Waarschuwingssysteem laag oliepeil
*  Waarschuwingssysteem laag brandstofniveau
* Geintegreerd diagnose systeem

De Nilfisk MH 5M serie warmwaterhogedrukreinigers biedt een hoge reinigingsefficiéntie en lage operationele kosten dankzij optimale reiniging en
verwarmingsprestaties. Dit is de ideale warmwaterhogedrukreiniger van Nilfisk voor de automotive, de transportsector, de landbouw en de industrie.

® Standaard uitrusting

MH MH

Minimale 5M-210/1100
Standaard toebehoren Artikelnummer | hoeveel- FA 5SM-210/1100 | 5M-210/1100
) PAX 400/3/50 @ FAX 400/3/50
heid 400-230/3/50
NO EU EU

ERGO systeem koppeling en adapter
l b Snelkoppelingsset ERGO aansluiting 101119496 0 . . .
Q0
Hogedruk koppeling vrouwelijk
€
& Slang nozzel 61369 0 . . .

Hogedrukslang DN8

Hogedrukslang 5/16 inch 10 m 101405770 0 .

Hogedrukslang 8 x 20 m 250 bar 301001101 0 . .
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Mobiele hogedrukreinigers

Grote prestaties, lange levensduur & optimale manoeuvreerbaarheid

Standaard toebehoren
Spuitpistolen
ﬂ ERGO 2000 st. + anti-draaikoppeling
Tornado 3000 spuitlansen
TornadoPlus 1120 gebogen
¢

Tornado nozzel met indicatiering

o ‘ TornadoPlus nozzel 0475 1/8 inch

i

%
e

TornadoPlus nozzel 0500 1/ 8 inch

TornadoPlus nozzel 0550 1/ 8 inch

Filters - hogedrukreinigers

FILTER CPL. MH 5000MM2 504 ACCESSORY

® Standaard uitrusting
Standaard toebehoren

ERGO systeem koppeling en adapter

e
l B Snelkoppelingsset ERGO aansluiting
Q0

Hogedruk koppeling vrouwelijk
L 1]
') Slang nozzel

Hogedrukslang DN8

@Nilfisk

Minimale
Artikelnummer | hoeveel-
heid
106403122 0
106403010 0
301150005 0
101119741 0
101119743 0
107144272 0
Minimale
Artikelnummer | hoeveel-
heid
101119496 0
61369 0

MH
5M-210/1100
FA
400-230/3/50
NO

MH
5M-210/1100
FAX

400-230/3/50
NO

MH
5M-210/1100
PAX 400/3/50

EU

MH
5M-210/1100
FA 400/3/50
EU

MH 5M

MH
5M-210/1100
FAX 400/3/50

EU

MH
5M-200/960
FAX 400/3/50
EU
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Mobiele hogedrukreinigers

Grote prestaties, lange levensduur & optimale manoeuvreerbaarheid

Standaard toebehoren

Hogedrukslang 5/16 inch 10 m

Hogedrukslang 8 x 20 m 250 bar
Spuitpistolen
ﬂ ERGO 2000 st. + anti-draaikoppeling
Tornado 3000 spuitlansen
TornadoPlus 1120 gebogen
¢

Tornado nozzel met indicatiering

o ‘ TornadoPlus nozzel 0475 1/8 inch

i

o - TornadoPlus nozzel 0500 1/ 8 inch

o ‘ TornadoPlus nozzel 0550 1/ 8 inch

Filters - hogedrukreinigers

FILTER CPL. MH 5000MM2 504 ACCESSORY

® Standaard uitrusting

Standaard toebehoren

ERGO systeem koppeling en adapter

£
l B Snelkoppelingsset ERGO aansluiting
&/e)

Hogedruk koppeling vrouwelijk

@Nilfisk

Artikelnummer

101405770

301001101

106403122

106403010

301150005

101119741

101119743

107144272

. MH MH
Minimale = 5M-210/1100 g1 540/1100
hoeveel- FAX FA 400/3/50

heid 400-230/3/50

EU
NO
0 [ ]
O [
0 o °
0 . °
0
0
0 U °
0 o *
Minimale
Artikelnummer | hoeveel-
heid
101119496 0

MH 5M

MH
5M-200/960
FAX 400/3/50
EU

MH
5M-200/960
FA 400/3/50

EU
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Mobiele hogedrukreinigers MH 5M

Grote prestaties, lange levensduur & optimale manoeuvreerbaarheid

- MH
Minimale
Standaard toebehoren Artikelnummer = hoeveel- Ekﬂf(?(%)/gg
heid EU
€
') Slang nozzel 61369 0 J

Hogedrukslang DN8

0 Hogedrukslang 5/16 inch 10 m 101405770 0 .

Hogedrukslang 8 x 20 m 250 bar 301001101 0

Spuitpistolen

ﬂ ERGO 2000 st. + anti-draaikoppeling 106403122 0 o

Tornado 3000 spuitlansen

7

TornadoPlus 1120 gebogen 106403010 0 .
/

Tornado nozzel met indicatiering

o ‘ TornadoPlus nozzel 0475 1/8 inch 301150005 0 (]
o g- TornadoPlus nozzel 0500 1/ 8 inch 101119741 0
o ‘ TornadoPlus nozzel 0550 1/ 8 inch 101119743 0

Filters - hogedrukreinigers

FILTER CPL. MH 5000MM2 504 ACCESSORY 107144272 0 o
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Mobiele hogedrukreinigers

MH 5M

Grote prestaties, lange levensduur & optimale manoeuvreerbaarheid

Model
Artikelnummer

Kenmerken

Eco power verwarmingssysteem
Slanghaspel

Waarschuwing voor laag oliepeil
Service indicator

Automatisch aan/uit en vertraagde actie

Vlamsensor

Model

Artikelnummer

Kenmerken

Eco power verwarmingssysteem
Slanghaspel

Waarschuwing voor laag oliepeil
Service indicator

Automatisch aan/uit en vertraagde actie

Vlamsensor

Model
Artikelnummer

Kenmerken

Eco power verwarmingssysteem
Slanghaspel

Waarschuwing voor laag oliepeil
Service indicator

Automatisch aan/uit en vertraagde actie

Vlamsensor

Technische specificaties

Pompdruk (bar/MPa)

Reinigingsimpact (kg/force)

Pomp (tpm)

Stroomverbruik (kW)

Elektrische aansluitwaarden (V/~/Hz/A)

@Nilfisk

MH 5M-210/1100 MH 5M-210/1100 MH 5M-210/1100
FA 400-230/3/50 NO  PAX 400/3/50 EU FAX 400/3/50 EU

107146949 107146950 107146953
° ° .
° °
° . °
° . .
. o .
. ) °

MH 5M-210/1100
FAX 400-230/3/50 ~ MH SM-210/1100 MH 5M-200/960

NO FA 400/3/50 EU FAX 400/3/50 EU
107146954 107146955 107146947
. ) °
L] o
L] L] o
L] L] o
L] L] o
. o °

MH 5M-200/960 FA
400/3/50 EU

107146948

MH 5M-210/1100 MH 5M-210/1100 MH 5M-210/1100
FA 400-230/3/50 NO  PAX 400/3/50 EU FAX 400/3/50 EU

210/21 210/21 210/21
6.1 6.1 6.1
1450 1450 1450
7.9 7.9 7.9
230-400/3/50/13.5 400/3/50/13.5 400/3/50/13.5
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Mobiele hogedrukreinigers

Grote prestaties, lange levensduur & optimale manoeuvreerbaarheid

Technische specificaties

Watercapaciteit Qmax-Qiec (I/u)
Watertemperatuur (water/stoom) (°C)
Elektrokabel (m)

Brandstofverbruik (AT=45 °C (kg/u))
Brandstoftank (1)
Reinigingsmiddelentank (1)
Sproeiergrootte
Watertoevoertemperatuur, max. (°C)
Keramische plunjers

Lengte x breedte x hoogte (mm)

Gewicht (kg)

Technische specificaties

Pompdruk (bar/MPa)
Reinigingsimpact (kg/force)
Pomp (tpm)
Stroomverbruik (kW)

Elektrische aansluitwaarden (V/~/Hz/A)

Watercapaciteit Qmax-Qiec (I/u)
Watertemperatuur (water/stoom) (°C)
Elektrokabel (m)

Brandstofverbruik (AT=45 °C (kg/u))
Brandstoftank (1)
Reinigingsmiddelentank (1)
Sproeiergrootte
Watertoevoertemperatuur, max. (°C)
Keramische plunjers

Lengte x breedte x hoogte (mm)

Gewicht (kg)

Technische specificaties

Pompdruk (bar/MPa)
Reinigingsimpact (kg/force)
Pomp (tpm)
Stroomverbruik (kW)

Elektrische aansluitwaarden (V/~/Hz/A)

Watercapaciteit Qmax-Qiec (I/u)

@Nilfisk

MH 5M-210/1100
FA 400-230/3/50 NO

1100/1050
90/150
5
4.7
30
A: 10+ B: 10
.0550
40
3
1188x700x1020
174

MH 5M-210/1100
FAX 400-230/3/50
NO
210/21
6.1
1450
7.9
230-400/3/50/13.5
1100/1050
90/150
5
4.7
30
A:10+B: 10
.0550
40
3
1188x700x1020
180

MH 5M-210/1100
PAX 400/3/50 EU

1100/1050
90/150
5
47
30
A: 10 +B: 10
.0550
40
3
1188x700x1020
179

MH 5M-210/1100
FA 400/3/50 EU

210/21
6.1
1450
7.9
400/3/50/13.5
1100/1050
90/150
5
4.7
30
A:10+B: 10
.0550
40
3
1188x700x1020
174

MH 5M

MH 5M-210/1100
FAX 400/3/50 EU

1100/1050
90/150
5
4.7
30
A: 10 +B: 10
.0550
40
3
1188x700x1020
179

MH 5M-200/960
FAX 400/3/50 EU

200/20
5.1
1450
7.2
400/3/50/12
960/900
90/150
5
3.9
30
A:10+B: 10
.0475
40
3
1188x700x1020
174

MH 5M-200/960 FA
400/3/50 EU

200/20
5.1
1450
7.2
400/3/50/12
960/900
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Mobiele hogedrukreinigers

MH 5M

Grote prestaties, lange levensduur & optimale manoeuvreerbaarheid

Technische specificaties

Watertemperatuur (water/stoom) (°C)
Elektrokabel (m)

Brandstofverbruik (AT=45 °C (kg/u))
Brandstoftank (1)
Reinigingsmiddelentank (1)
Sproeiergrootte
Watertoevoertemperatuur, max. (°C)
Keramische plunjers

Lengte x breedte x hoogte (mm)

Gewicht (kg)

® Standaard uitrusting, O Aanvullende toebehoren, O Monteerbare toebehoren
Accessoires

Speciale nozzels

Beschermkap hd-sproeier

7 &’ Container cleaning nozzel 1/8 inch

/ Nozzel verstraallans .06

%ﬂ,ﬁﬁfﬁ Vario nozzel 1/8 inch

Slangen en koppelingen

Slang @ 15 mm x 3 m pm

v Terugslagklep
v Terugslagklep compleet Geka

@Nilfisk

MH 5M-200/960 FA
400/3/50 EU

90/150
5
39
30
A: 10 +B: 10
0475
40
3
1188x700x1020
171
MH
" MH MH
. Minimale = SM-210/1100  5p.210/1100 = 5M-210/1100
Artikelnummer hoeveel- FA PAX 400/3/50 = FAX 400/3/50
heid  400-230/3/50
230 EU EU
18430 0 o o o
15861 0 o o o
2802696 0 o o o
5888 0 o o o
6465 0 o o o
106411184 0 o o o
106411179 0 o o o
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Mobiele hogedrukreinigers MH 5M

Grote prestaties, lange levensduur & optimale manoeuvreerbaarheid

Minimale | 5M-21011100 MH MH
Accessoires Artikelnummer = hoeveel- FA SM-210/1100 | 5M-210/1100
) PAX 400/3/50 = FAX 400/3/50
heid 400-230/3/50 EU EU
NO

Terugslagklep Nito 106411178 0 o o o

v Terugslagklep Gardena koppeling 106411177 0 o o o
& I%
R
-

Hogedruk koppeling mannelijk

‘ Adapter compleet WAP-KEW 66159 0 o o o
-

Adapter KEW pistool 66161 0 o o o

Geka koppeling 3/4 inch mannelijk 1311 0 o o o
Overgangsstuk voor pistoolgreep 6401067 0 o o o
Snelkoppeling compleet 1608629 0 o o o
Snelkoppelingsnippel 1/2 inch 1604669 0 o o o
Snelkoppelingsnippel 3/4 inch 1600659 0 o o o

Hogedruk koppeling vrouwelijk

Adapter compleet KEW-WAP 66160 0 o o o
Adapter WAP pistool 66162 0 o o o
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Mobiele hogedrukreinigers MH 5M

Grote prestaties, lange levensduur & optimale manoeuvreerbaarheid

Minimale | 5M-2101100 MH MH
Accessoires Artikelnummer = hoeveel- FA SM-210/1100 | 5M-210/1100
; PAX 400/3/50 | FAX 400/3/50
heid 400-230/3/50
EU EU
NO
% Geka koppeling 3/4 vrouw binnendraad 1718 0 o o o
L 1]
& Slang nozzel 61369 0 J J J
Toevoerkoppeling vrouwelijk 1602945 0 o o o

Wasborstels - hogedrukreinigers

- Borstelinzet 10356 0 o o o

Reinigingsborstel 155 cm 6400088 0 o o o
¥
Ls
'/
Reinigingsborstel 235 cm 6400087 0 o o o
-~
o
% Wasborstel 14202 0 ° ° °
Rioolreiniging
Rioolslang @ 4 10 m ERGO koppeling 301002490 0 o o o
Rioolslang @ 4 20 m ERGO koppeling 301002491 0 o o o
“g Rioolsproeier roterend 4 x 1.0 46918 0 o o o

TurboHamer nozzle

@ 1 I I I ’
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Mobiele hogedrukreinigers

Grote prestaties, lange levensduur & optimale manoeuvreerbaarheid

Accessoires

TurboHamer nozzle 1/8 inch 0550 W11

' TurboHamer nozzle 1/8 inch 0550 W12

FlexoPower spuitlansen
' Flex powerjet nozzle
/ FlexoPowerPlus Lans 87 cm zonder nozzel
’
/ FlexoPowerPlus Lans 99 cm zonder nozzel

Filters - hogedrukreinigers

FILTER CPL. MH 5000MM2 50y ACCESSORY
FILTER FOR WATER BREAK TANK ACCESSORY

Zandfilter afneembaar

Zandfilter zonder koppeling

Non-marking hogedrukslang DN10

-
r

f ) HD slang 3/8 inch non-marking 30 m

&-g) Hogedrukslang 3/8 inch non-marking 10 m

@ 2 Hogedrukslang 3/8 inch non-marking 15 m
&

@Nilfisk

Artikelnummer

48875

49287

63251

106402282

106402281

107144272
106403194
1104041

1604461

1402015

6101767

1401983

Minimale
hoeveel-
heid

o

MH
5M-210/1100
A
400-230/3/50
NO

MH

MH

MH 5M

5M-210/1100 = 5M-210/1100
400/3/50

PAX 400/3/50 FAX
EU

EU
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Mobiele hogedrukreinigers MH 5M

Grote prestaties, lange levensduur & optimale manoeuvreerbaarheid

MH MH
5M-210/1100 = 5M-210/1100
PAX 400/3/50 = FAX 400/3/50

EU EU

MH
Minimale | 5M-210/1100

Accessoires Artikelnummer | hoeveel- A
heid 400-230/3/50

NO

@ Hogedrukslang 3/8 inch non-marking 20 m 1401991 0 o o o

Hogedrukslang 3/8 inch non-marking 25 m 1402007 0 o o o

e,

Hogedrukslang DN10

o Hogedrukslang 3/8 inch 1 m 1402916 0 o o o
C\ Hogedrukslang 3/8 inch 2 m 1402924 0 o o o
O Hogedrukslang 3/8 inch 3 m 1402932 0 o o o
O Hogedrukslang 3/8 inch 5 m 1402940 0 o o o
Q Hogedrukslang 3/8 inch 10 m 6101766 0 o o o
Q Hogedrukslang 3/8 inch 15 m 1402064 0 o o o
Q Hogedrukslang 3/8 inch 20 m 1402072 0 o o o
0 Hogedrukslang 3/8 inch 25 m 1402080 0 o o o
Q Hogedrukslang 3/8 inch 30 m 1402098 0 o o o

o
<
=
w
A
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Mobiele hogedrukreinigers

MH 5M

Grote prestaties, lange levensduur & optimale manoeuvreerbaarheid

Accessoires

Hogedrukslang 3/8 inch 50 m

Hogedrukslang DN8

0 Hogedrukslang 5/16 inch 10 m

Hogedrukslang 5/16 inch 10 m

J Hogedrukslang 5/16 inch 20 m

Hogedrukslang 8 x 20 m 250 bar

o Hogedrukslang 15 m dubbele staalinlaag

ERGO systeem koppeling en adapter

Dichtingsring 3/8 inch

Lijnkoppeling RF

Snelkoppeling 3/8 inch ERGO vrouwelijk

Snelkoppeling mannelijk 3/8 inch

Snelkoppeling RVS 3/8 inch

Minimale | 5M-210/1100 MH MH
pienonmer it HEO e oo
heid = 400-230/3/50

250 EU EU
1402759 0 o o o
1405569 0 o o o
101405770 0 . o o
1405666 0 o S o
301001101 0 o . R
301001100 0 o o °
1801075 0 o o o
1609325 0 o . o
106402075 0 o o o
1600493 0 o s o
1603101 0 o ® o
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Mobiele hogedrukreinigers

Grote prestaties, lange levensduur & optimale manoeuvreerbaarheid

Accessoires

e

l B Snelkoppelingsset ERGO aansluiting
Q0
!. T

8%

Hogedrukslang DN12

Snelkoppelingsset ERGO aansluiting

Hogedrukslang 1/2 inch 10 m

Hogedrukslang 1/2 inch 15 m

Hogedrukslang 1/2 inch 20 m

000

Roterende wasborstels - hogedrukreinigers

Losse borstel, lang natuurhaar

Losse borstel, nylon

Roterende borstel 80 cm

Roterende borstel 170 cm

L Ne @

Speciale lansen

L

Onderchassiswasser

@Nilfisk

Artikelnummer

101119496

101119499

4810219

4810213

4810214

6401431

6401432

6400018

6400019

6402016

PAX 400/3/50 FAX
EU

MH 5M

5M-210/1100
400/3/50
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Mobiele hogedrukreinigers MH 5M

Grote prestaties, lange levensduur & optimale manoeuvreerbaarheid

Minimale | 5M-2101100 MH MH
Accessoires Artikelnummer = hoeveel- FA SM-210/1100 | 5M-210/1100
h PAX 400/3/50 = FAX 400/3/50
heid 400-230/3/50
EU EU
NO
/
Onderwagenwasser 40065-40 6400036 0 o o o
=N
A
<
Verstraallans 1,5 m zonder nozzle 6401193 0 o o o
Slanghaspels
'\' Haspel met 20 m slang 106403131 0 o
Mobiele haspel max 50 m slang 6400170 0 o o o
Reinigingswagen 2 x 5 | tank 6401094 0 o o o
Y
%| Slanghaspel cpl. W/O HOSE 106403168 0 o
Ol
Gritstraalset
Nozzel VSB 300 borium carbid 6400379 0 o o o
‘ |' Nozzel VSB 300 vlakstraal 6402317 0 o o o
Schuiminjecteur en -sproeier
Fles voor schuimsproeier 2 | 106408164 0 o o o
B
/ HD-Slang @ 10x0,3m quick koppeling 301001311 0 o o o
EH
-
Injecteur 03 6401247 0 o o o
Rein.middelentank met veiligheidsdop 106403162 0 o o o

@ 1 I I I ’
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Mobiele hogedrukreinigers MH 5M

Grote prestaties, lange levensduur & optimale manoeuvreerbaarheid

Minimale | 5M-2101100 MH MH
Accessoires Artikelnummer = hoeveel- FA Sk/l)-(zig(/)}:; /%% EX)-(ZAJ&/)};/%%
heid 400-230/3/50
NO EU EU
L
g Reinigingsmiddeltank 2,5 | 107141635 0 o o o
Schuiminjecteur met omloop RVS 6401243 0 o o o
Schuiminjecteur met omloopstuk 6401242 0 o o o
Schuiminjecteur RVS 6401245 0 o o o
Schuiminjecteur standaard 6401244 0 o o o
Schuimlans compleet 60 cm 6404368 0 o o o
>
Schuimlans compleet 120 cm 6404369 0 o o o
>
t. Schuimsprayer Vario 1 Itr 0950 Hi Flow 106408236 0 o o o
Vloeistofsproeier
Sproeiapparaat 5S 7110005 0 o o o
Sproeiapparaat 10SP 7110010 0 o o o
o
ﬂ Sproeiapparaat 20S 7110020 0 o o o
Spuitpistolen

@ 1 I I I ’
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Mobiele hogedrukreinigers MH 5M

Grote prestaties, lange levensduur & optimale manoeuvreerbaarheid

MH MH
5M-210/1100 = 5M-210/1100
PAX 400/3/50 = FAX 400/3/50

EU EU

MH
Minimale | 5M-210/1100
Accessoires Artikelnummer | hoeveel-
heid 400-230/3/50
NO

ﬂ ERGO 2000 st. + anti-draaikoppeling 106403122 0 . . .
” ERGO 3000 pistool 106402190 0 o o o

Reparatieset draaikoppeling ERGO 3000 101119484 0 o o o

/ Zijhandvat 106402110 0 o o o

Tornado nozzel met indicatiering

' Sproeierkap voor Tornadolans 106402425 0 o o o

o ‘ TornadoPlus nozzel 0475 1/8 inch 301150005 0
0 '® TornadoPlus nozzel 0500 1/ 8 inch 101119741 0
o ‘ TornadoPlus nozzel 0550 1/ 8 inch 101119743 0 (] (] (]

Korte spuitlansen

V Dubbele lans zonder nozzel 106402150 0 o o o
/ Korte enkele spuitlans 106402151 0 o o o

TurboHamer spuitlansen
TurboHamer Plus W11 recht 0550 106402292 0 o o o

Tornado 3000 spuitlansen

@ 1 I I I ’
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Mobiele hogedrukreinigers

Grote prestaties, lange levensduur & optimale manoeuvreerbaarheid

Accessoires

TornadoPlus 630 recht

TornadoPlus 1000 gebogen

TornadoPlus 1120 gebogen

NN NN

TornadoPlus 2080 gebogen
¥

Universele spuitlansen
/ Universal Plus 650 recht

Universal Plus 940

Universal Plus 1080 gebogen

NI

Universal Plus 1080 recht

\

Universal Plus 1560 recht 156 cm

Universal Plus 2060 recht

_

Universal Plus Lans

PowerSpeed Vario spuitlansen

@Nilfisk

Artikelnummer

106403013

106403011

106403010

106403012

106403032

106403036

106403035

106403033

106403031

106403030

106403034

Minimale
hoeveel-
heid

MH
5M-210/1100
A
400-230/3/50
NO

MH

MH

MH 5M

5M-210/1100 = 5M-210/1100
400/3/50

PAX 400/3/50 FAX
EU

EU

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers MH 5M

Grote prestaties, lange levensduur & optimale manoeuvreerbaarheid

Minimale 5M-210/1100 5M-210/1100 | 5M-210/1100
Accessoires Artikelnummer | hoeveel- FA PAX 400/3/50 = FAX 400/3/50
heid 400-230/3/50 EU EU
NO
) '/ PowerSpeed Vario Plus 1090 gebogen 0530 106403094 0
r
Overige
Hijsoog NEPTUNE 301001090 0 o o o
' Uitlaat 150 mm 301001089 0 o o o
“
Oppervlaktereiniging - roterende sproeiers
Iy
-
P¥ HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES 106403157 0 o o o
&
Yy
'
& HYDROSCRUB P500M @500 W/WHEELS W/O 106403159 0 o o o
ﬁ NOZZL
Externe besturingsunits
REMOTE CONTROL 2X DETERGENT
ACCESSORY 106403196 0 o o o
® Standaard uitrusting, © Aanvullende toebehoren, & Monteerbare toebehoren
MH
. MH MH
Minimale  5M-210/1100
Accessoires Artikelnummer = hoeveel- FAX 5M-210/1100 5M-200/960

FA 400/3/50 = FAX 400/3/50

heid 400-230/3/50
NO EU EU
Speciale nozzels
Beschermkap hd-sproeier 18430 0 o o o
2 &’ Container cleaning nozzel 1/8 inch 15861 0 o o o

/ Nozzel verstraallans .06 2802696 0 o o o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers MH 5M

Grote prestaties, lange levensduur & optimale manoeuvreerbaarheid

Minimale  5M-210/1100 MH MH
Accessoires Artikelnummer | hoeveel- FAX 5M-210/1100 5M-200/960

FA 400/3/50 = FAX 400/3/50
EU

heid 400-230/3/50
NO EU

Wfﬁ Vario nozzel 1/8 inch 5888 0 o o o

Slangen en koppelingen

Slang @ 15 mm x 3 m pm 6465 0 o o o

v Terugslagklep 106411184 0 o o o

v Terugslagklep compleet Geka 106411179 0 o o o

v Terugslagklep Gardena koppeling 106411177 0 o o o
® g .

o Terugslagklep Nito 106411178 0 o o o

Hogedruk koppeling mannelijk

é Adapter compleet WAP-KEW 66159 0 o o o
l Adapter KEW pistool 66161 0 o o o
!
“’f‘y Geka koppeling 3/4 inch mannelijk 1311 0 o o o
-
e
@m‘ﬁi Overgangsstuk voor pistoolgreep 6401067 0 o o o
a Snelkoppeling compleet 1608629 0 o o o

@ 1 I I I ’
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Mobiele hogedrukreinigers

Grote prestaties, lange levensduur & optimale manoeuvreerbaarheid

Accessoires

Snelkoppelingsnippel 1/2 inch

Snelkoppelingsnippel 3/4 inch

Hogedruk koppeling vrouwelijk

Adapter compleet KEW-WAP
Adapter WAP pistool
@é Geka koppeling 3/4 vrouw binnendraad
& Slang nozzel

Toevoerkoppeling vrouwelijk

Wasborstels - hogedrukreinigers

- Borstelinzet

Reinigingsborstel 155 cm

Reinigingsborstel 235 cm

% Wasborst
@Nilfisk

MH 5M
MH
ini MH MH
Minimale | 5M-210/1100
Artikelnummer = hoeveel- FAX 5M-210/1100 | 5M-200/960

FA 400/3/50 = FAX 400/3/50
EU

heid 400-230/3/50
NO EU

1604669 0 o o o
1600659 0 o o o
66160 0 o o o
66162 0 o o o
1718 0 o o o
61369 0 . o °
1602945 0 o o o
10356 0 o o o
6400088 0 o o o
6400087 0 o o o
14202 0 o o o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

Grote prestaties, lange levensduur & optimale manoeuvreerbaarheid

Accessoires

Rioolreiniging
Rioolslang @ 4 10 m ERGO koppeling
Rioolslang @ 4 20 m ERGO koppeling
“g Rioolsproeier roterend 4 x 1.0

TurboHamer nozzle

n

TurboHamer nozzle 1/8 inch 0550 W11

' TurboHamer nozzle 1/8 inch 0550 W12

FlexoPower spuitlansen
' Flex powerjet nozzle
/ FlexoPowerPlus Lans 87 cm zonder nozzel
’
/ FlexoPowerPlus Lans 99 cm zonder nozzel

Filters - hogedrukreinigers

FILTER CPL. MH 5000MM2 50y ACCESSORY
FILTER FOR WATER BREAK TANK ACCESSORY

Zandfilter afneembaar
Zandfilter zonder koppeling

Non-marking hogedrukslang DN10

@Nilfisk

Artikelnummer

301002490

301002491

46918

48875

49287

63251

106402282

106402281

107144272
106403194
1104041

1604461

Minimale
hoeveel-
heid

o

MH
5M-210/1100
FAX
400-230/3/50
NO

MH
5M-210/1100
FA 400/3/50
EU

MH 5M

MH
5M-200/960
FAX 400/3/50
EU

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers MH 5M

Grote prestaties, lange levensduur & optimale manoeuvreerbaarheid

Minimale | 5M-2101100 MH MH
Accessoires Artikelnummer = hoeveel- FAX 5M-210/1100 | 5M-200/960
h FA 400/3/50 = FAX 400/3/50
heid 400-230/3/50
EU EU
NO
4 ®
/Y _J’ HD slang 3/8 inch non-marking 30 m 1402015 0 o o o
{7  Hogedrukslang 3/8 inch non-marking 10 m 6101767 0 ° ° °

Hogedrukslang 3/8 inch non-marking 15 m 1401983 0 o o o
Hogedrukslang 3/8 inch non-marking 20 m 1401991 0 o o o
K'\_ > ,. Hogedrukslang 3/8 inch non-marking 25 m 1402007 0 o o o

Hogedrukslang DN10

Hogedrukslang 3/8 inch 1 m 1402916 0 o o o
Hogedrukslang 3/8 inch 2 m 1402924 0 o o o

Hogedrukslang 3/8 inch 3 m 1402932 0 o o o

Hogedrukslang 3/8 inch 10 m 6101766 0 o o o

Hogedrukslang 3/8 inch 15 m 1402064 0 o o o

O Hogedrukslang 3/8 inch 5 m 1402940 0 o o o

@ 1 I I I ’
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Mobiele hogedrukreinigers MH 5M

Grote prestaties, lange levensduur & optimale manoeuvreerbaarheid

Minimale  5M-210/1100 MH MH
Accessoires Artikelnummer | hoeveel- FAX 5M-210/1100 5M-200/960

FA 400/3/50 = FAX 400/3/50
EU

heid 400-230/3/50
NO EU

Q Hogedrukslang 3/8 inch 20 m 1402072 0 o o o
O Hogedrukslang 3/8 inch 25 m 1402080 0 o o o
Q Hogedrukslang 3/8 inch 30 m 1402098 0 o o o
0 Hogedrukslang 3/8 inch 50 m 1402759 0 o o o

Hogedrukslang DN8

0 Hogedrukslang 5/16 inch 10 m 1405569 0 o o o

Hogedrukslang 5/16 inch 10 m 101405770 0 o . o
J Hogedrukslang 5/16 inch 20 m 1405666 0 o o o
Hogedrukslang 8 x 20 m 250 bar 301001101 0 . o .
o Hogedrukslang 15 m dubbele staalinlaag 301001100 0 o o o

ERGO systeem koppeling en adapter
Dichtingsring 3/8 inch 1801075 0 o o o

Lijnkoppeling RF 1609325 0 o o o

@ 1 I I I ’
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Mobiele hogedrukreinigers MH 5M

Grote prestaties, lange levensduur & optimale manoeuvreerbaarheid

Minimale  5M-210/1100 MH MH
Accessoires Artikelnummer | hoeveel- FAX 5M-210/1100 5M-200/960

heid 400-230/3/50
NO EU

Snelkoppeling 3/8 inch ERGO vrouwelijk 106402075 0 o o o
Snelkoppeling mannelijk 3/8 inch 1600493 0 o o o
Snelkoppeling RVS 3/8 inch 1603101 0 o o o
Snelkoppelingsset ERGO aansluiting 101119496 0 . . .
S
O Snelkoppelingsset ERGO aansluiting 101119499 0 o o o
38
Hogedrukslang DN12
@ Hogedrukslang 1/2 inch 10 m 4810219 0 o o o
@ Hogedrukslang 1/2 inch 15 m 4810213 0 o o o
Q Hogedrukslang 1/2 inch 20 m 4810214 0 o o o

Roterende wasborstels - hogedrukreinigers

. Losse borstel, lang natuurhaar 6401431 0 o o o
- Losse borstel, nylon 6401432 0 o o o
S’
) / Roterende borstel 80 cm 6400018 0 o o o

@Nilfisk

FA 400/3/50 = FAX 400/3/50
EU
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Mobiele hogedrukreinigers MH 5M

Grote prestaties, lange levensduur & optimale manoeuvreerbaarheid

Minimale  5M-210/1100 MH MH
Accessoires Artikelnummer | hoeveel- FAX 5M-210/1100 5M-200/960

FA 400/3/50 = FAX 400/3/50
EU

heid 400-230/3/50
NO EU

Roterende borstel 170 cm 6400019 0 o o o
L 4

Speciale lansen

L

Onderchassiswasser 6402016 0 o o o
w
/
Onderwagenwasser 40065-40 6400036 0 o o o
L
A
g
Verstraallans 1,5 m zonder nozzle 6401193 0 o o o

Slanghaspels

‘\' Haspel met 20 m slang 106403131 0 o

Mobiele haspel max 50 m slang 6400170 0 o o o
Reinigingswagen 2 x 5 | tank 6401094 0 o o o
Y
%| Slanghaspel cpl. W/O HOSE 106403168 0 o
Ol
Gritstraalset
Nozzel VSB 300 borium carbid 6400379 0 o o o
‘ |' Nozzel VSB 300 vlakstraal 6402317 0 o o o

Schuiminjecteur en -sproeier

Fles voor schuimsproeier 2 | 106408164 0 o o o

@ 1 I I I ’
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Mobiele hogedrukreinigers

Grote prestaties, lange levensduur & optimale manoeuvreerbaarheid

Accessoires

HD-Slang @ 10x0,3m quick koppeling

P

.
=~

e,

Injecteur 03

Rein.middelentank met veiligheidsdop

Reinigingsmiddeltank 2,5 |

Schuiminjecteur met omloop RVS

Schuiminjecteur met omloopstuk

Schuiminjecteur RVS

Schuiminjecteur standaard

Schuimlans compleet 60 cm

Schuimlans compleet 120 cm

Schuimsprayer Vario 1 Itr 0950 Hi Flow

Vloeistofsproeier

Sproeiapparaat 5S

@Nilfisk

MH 5M
MH
ini MH MH
Minimale = 5M-210/1100
Artikelnummer = hoeveel- FAX 5M-210/1100 | SM-200/960

FA 400/3/50 = FAX 400/3/50
EU

heid 400-230/3/50
NO EU

301001311 0 o o o
6401247 0 o o o
106403162 0 o o o
107141635 0 o o o
6401243 0 o o o
6401242 0 o o o
6401245 0 o o o
6401244 0 o o o
6404368 0 o o o
6404369 0 o o o
106408236 0 o o o
7110005 0 o o o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers MH 5M

Grote prestaties, lange levensduur & optimale manoeuvreerbaarheid

Minimale  5M-210/1100 MH MH
Accessoires Artikelnummer = hoeveel- FAX 5M-210/1100 5M-200/960
) FA 400/3/50 = FAX 400/3/50
heid 400-230/3/50
EU EU
NO
':
Ve Sproeiapparaat 10SP 7110010 0 o o o
&
ﬂ Sproeiapparaat 20S 7110020 0 o o o
Spuitpistolen

“ ERGO 2000 st. + anti-draaikoppeling 106403122 0 . . .
w ERGO 3000 pistool 106402190 0 o o o

Reparatieset draaikoppeling ERGO 3000 101119484 0 o o o

/ Zijhandvat 106402110 0 o o o

Tornado nozzel met indicatiering

' Sproeierkap voor Tornadolans 106402425 0 o o o

o ‘ TornadoPlus nozzel 0475 1/8 inch 301150005 0 .
o '® TornadoPlus nozzel 0500 1/ 8 inch 101119741 0
o ‘ TornadoPlus nozzel 0550 1/ 8 inch 101119743 0 ° °

Korte spuitlansen

@ 1 I I ’
Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers MH 5M

Grote prestaties, lange levensduur & optimale manoeuvreerbaarheid

Minimale  5M-210/1100 MH MH
Accessoires Artikelnummer | hoeveel- FAX 5M-210/1100 5M-200/960

FA 400/3/50 = FAX 400/3/50
EU

heid 400-230/3/50
NO EU

V Dubbele lans zonder nozzel 106402150 0 o o o
/ Korte enkele spuitlans 106402151 0 o o o
TurboHamer spuitlansen
TurboHamer Plus W11 recht 0550 106402292 0 o o

Tornado 3000 spuitlansen

TornadoPlus 630 recht 106403013 0 o o o

¥
TornadoPlus 1000 gebogen 106403011 0 o o o

¥
/ TornadoPlus 1120 gebogen 106403010 0 . . .

¥
/ TornadoPlus 2080 gebogen 106403012 0 o o o

L4

Universele spuitlansen

/ Universal Plus 650 recht 106403032 0 o o o
/. Universal Plus 940 106403036 0 o o o
/. Universal Plus 1080 gebogen 106403035 0 o o o
/I Universal Plus 1080 recht 106403033 0 o o o

.. ) 1 I f I ’
Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

Grote prestaties, lange levensduur & optimale manoeuvreerbaarheid

MH
Minimale | 5M-210/1100
Accessoires Artikelnummer | hoeveel- FAX

heid 400-230/3/50
NO

/
Universal Plus 1560 recht 156 cm 106403031 0 o

=
Universal Plus 2060 recht 106403030 0 o
-~ Universal Plus Lans 106403034 0 o

PowerSpeed Vario spuitlansen

P PowerSpeed Vario Plus 1090 gebogen 0530 106403094 0
¥
Overige
Hijsoog NEPTUNE 301001090 0 o
! Uitlaat 150 mm 301001089 0 o
”
Oppervlaktereiniging - roterende sproeiers
)
L
P¥ HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES 106403157 0 o
e
)
'
& HYDROSCRUB P500M @500 W/WHEELS W/O 106403159 0 -
ﬁ NOzzL
Externe besturingsunits
REMOTE CONTROL 2X DETERGENT 106403196 0 -

ACCESSORY

@Nilfisk

MH
5M-210/1100
FA 400/3/50
EU

MH 5M

MH
5M-200/960
FAX 400/3/50
EU

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers MH 5M

Grote prestaties, lange levensduur & optimale manoeuvreerbaarheid

® Standaard uitrusting, O Aanvullende toebehoren, O Monteerbare toebehoren

MH

Minimale
. . 5M-200/960
Accessoires Artikelnummer hor?v.eel- EA 400/3/50
EU
Speciale nozzels
Beschermkap hd-sproeier 18430 0 o
7 w’ Container cleaning nozzel 1/8 inch 15861 0 o
o
/ Nozzel verstraallans .06 2802696 0 o
wf" Vario nozzel 1/8 inch 5888 0 °
Slangen en koppelingen
Slang @ 15 mm x 3 m pm 6465 0 o

v Terugslagklep 106411184 0 o

Terugslagklep compleet Geka 106411179 0 o

Terugslagklep Nito 106411178 0 o

v Terugslagklep Gardena koppeling 106411177 0 o
-1 g
- \'

Hogedruk koppeling mannelijk

‘ Adapter compleet WAP-KEW 66159 0 o
-

Adapter KEW pistool 66161 0 o

@ 1 I I I ’
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Mobiele hogedrukreinigers MH 5M

Grote prestaties, lange levensduur & optimale manoeuvreerbaarheid

o MH
Minimale
. : 5M-200/960
Accessoires Artikelnummer ho;zvgel- FA 400/3/50
eid
EU
)
“’f‘? Geka koppeling 3/4 inch mannelijk 1311 0 o
—
s
M Overgangsstuk voor pistoolgreep 6401067 0 o
Snelkoppeling compleet 1608629 0 o
Snelkoppelingsnippel 1/2 inch 1604669 0 o
Snelkoppelingsnippel 3/4 inch 1600659 0 o
Hogedruk koppeling vrouwelijk
Adapter compleet KEW-WAP 66160 0 o
Adapter WAP pistool 66162 0 o

% Geka koppeling 3/4 vrouw binnendraad 1718 0 o

& Slang nozzel 61369 0 J

Toevoerkoppeling vrouwelijk 1602945 0 o

Wasborstels - hogedrukreinigers

- Borstelinzet 10356 0 o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

Grote prestaties, lange levensduur & optimale manoeuvreerbaarheid

Rioolreiniging

&

Accessoires

Reinigingsborstel 155 cm

Reinigingsborstel 235 cm

Wasborstel

Rioolslang @ 4 10 m ERGO koppeling

Rioolslang @ 4 20 m ERGO koppeling

Rioolsproeier roterend 4 x 1.0

TurboHamer nozzle

n

pe

TurboHamer nozzle 1/8 inch 0550 W11

TurboHamer nozzle 1/8 inch 0550 W12

FlexoPower spuitlansen

v

e

4

Flex powerjet nozzle

FlexoPowerPlus Lans 87 cm zonder nozzel

FlexoPowerPlus Lans 99 cm zonder nozzel

@Nilfisk

Artikelnummer

6400088

6400087

14202

301002490

301002491

46918

48875

49287

63251

106402282

106402281

MH 5M

MH
5M-200/960
FA 400/3/50

EU
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Mobiele hogedrukreinigers MH 5M

Grote prestaties, lange levensduur & optimale manoeuvreerbaarheid

o MH
Minimale
. : 5M-200/960
Accessoires Artikelnummer = hoeveel- FA 400/3/50
heid EU
Filters - hogedrukreinigers
FILTER CPL. MH 5000MM2 50y ACCESSORY 107144272 0 [
FILTER FOR WATER BREAK TANK ACCESSORY 106403194 0 o
Zandfilter afneembaar 1104041 0 o
Zandfilter zonder koppeling 1604461 0 o
Non-marking hogedrukslang DN10
4 ®
/g .J‘ HD slang 3/8 inch non-marking 30 m 1402015 0 o
S Hogedrukslang 3/8 inch non-marking 10 m 6101767 0 o
Hogedrukslang 3/8 inch non-marking 15 m 1401983 0 o
Hogedrukslang 3/8 inch non-marking 20 m 1401991 0 o
K'\. > ,' Hogedrukslang 3/8 inch non-marking 25 m 1402007 0 o

Hogedrukslang DN10

Hogedrukslang 3/8 inch 1 m 1402916 0 o
Hogedrukslang 3/8 inch 2 m 1402924 0 o

O Hogedrukslang 3/8 inch 3 m 1402932 0 o

Hogedrukslang 3/8 inch 5 m 1402940 0 o

@ 1 I I I ’
Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

Grote prestaties, lange levensduur & optimale manoeuvreerbaarheid

Accessoires

Hogedrukslang 3/8 inch 10 m

Hogedrukslang 3/8 inch 15 m

Hogedrukslang 3/8 inch 20 m

Hogedrukslang 3/8 inch 25 m

Hogedrukslang 3/8 inch 30 m

Hogedrukslang 3/8 inch 50 m

000000

Hogedrukslang DN8

0 Hogedrukslang 5/16 inch 10 m

Hogedrukslang 5/16 inch 10 m

J Hogedrukslang 5/16 inch 20 m

Hogedrukslang 8 x 20 m 250 bar

o Hogedrukslang 15 m dubbele staalinlaag

ERGO systeem koppeling en adapter
Dichtingsring 3/8 inch

@Nilfisk

Artikelnummer

6101766

1402064

1402072

1402080

1402098

1402759

1405569

101405770

1405666

301001101

301001100

1801075

Minimale
hoeveel-
heid

MH 5M

MH

5M-200/960
FA 400/3/50

EU

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers MH 5M

Grote prestaties, lange levensduur & optimale manoeuvreerbaarheid

o MH
Minimale
. . 5M-200/960
Accessoires Artikelnummer = hoeveel- FA 400/3/50
heid
EU
Lijnkoppeling RF 1609325 0 o
Snelkoppeling 3/8 inch ERGO vrouwelijk 106402075 0 o
Snelkoppeling mannelijk 3/8 inch 1600493 0 o
Snelkoppeling RVS 3/8 inch 1603101 0 o
e
B Snelkoppelingsset ERGO aansluiting 101119496 0 .
&/e]
oa Snelkoppelingsset ERGO aansluiting 101119499 0 o
38
Hogedrukslang DN12

@ Hogedrukslang 1/2 inch 10 m 4810219 0 o
@ Hogedrukslang 1/2 inch 15 m 4810213 0 o
Q Hogedrukslang 1/2 inch 20 m 4810214 0 o

Roterende wasborstels - hogedrukreinigers
. Losse borstel, lang natuurhaar 6401431 0 o
)] Losse borstel, nylon 6401432 0 o

S’

@ 1 I I I ’
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Mobiele hogedrukreinigers MH 5M

Grote prestaties, lange levensduur & optimale manoeuvreerbaarheid

- MH
Minimale
. . 5M-200/960
Accessoires Artikelnummer ho;zvgel- FA 400/3/50
eid
EU
) / Roterende borstel 80 cm 6400018 0 o
<
Roterende borstel 170 cm 6400019 0 o
L 4
Speciale lansen
/ Onderchassiswasser 6402016 0 o
w
/
Onderwagenwasser 40065-40 6400036 0 o
L
oA
<
Verstraallans 1,5 m zonder nozzle 6401193 0 o
Slanghaspels
'\' Haspel met 20 m slang 106403131 0 o
3 Mobiele haspel max 50 m slang 6400170 0 o
Reinigingswagen 2 x 5 | tank 6401094 0 o
o
%| Slanghaspel cpl. W/O HOSE 106403168 0 o
Ol
Gritstraalset
Nozzel VSB 300 borium carbid 6400379 0 o
‘ |' Nozzel VSB 300 vlakstraal 6402317 0 o

Schuiminjecteur en -sproeier

@ 1 I I I ’
Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

Grote prestaties, lange levensduur & optimale manoeuvreerbaarheid

I

Accessoires

Fles voor schuimsproeier 2 |

HD-Slang @ 10x0,3m quick koppeling

Injecteur 03

Rein.middelentank met veiligheidsdop

Reinigingsmiddeltank 2,5 |

Schuiminjecteur met omloop RVS

Schuiminjecteur met omloopstuk

Schuiminjecteur RVS

Schuiminjecteur standaard

Schuimlans compleet 60 cm

<
Schuimlans compleet 120 cm
>
*. Schuimsprayer Vario 1 Itr 0950 Hi Flow
Vloeistofsproeier

@Nilfisk

Artikelnummer

106408164

301001311

6401247

106403162

107141635

6401243

6401242

6401245

6401244

6404368

6404369

106408236

Minimale
hoeveel-
heid

MH 5M

MH

5M-200/960
FA 400/3/50

EU

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Mobiele hogedrukreinigers

Grote prestaties, lange levensduur & optimale manoeuvreerbaarheid

Accessoires

Sproeiapparaat 5S

Sproeiapparaat 10SP

Sproeiapparaat 20S

Spuitpistolen

ERGO 2000 st. + anti-draaikoppeling

” ERGO 3000 pistool

/ Zijhandvat

Tornado nozzel met indicatiering

' Sproeierkap voor Tornadolans

o ‘ TornadoPlus nozzel 0475 1/8 inch
e '® TornadoPlus nozzel 0500 1/ 8 inch

o ‘ TornadoPlus nozzel 0550 1/ 8 inch

Korte spuitlansen

@Nilfisk

Reparatieset draaikoppeling ERGO 3000

Artikelnummer

7110005

7110010

7110020

106403122

106402190

101119484

106402110

106402425

301150005

101119741

101119743

Minimale
hoeveel-
heid

MH 5M

MH

5M-200/960
FA 400/3/50

EU

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.

16892



Mobiele hogedrukreinigers

Grote prestaties, lange levensduur & optimale manoeuvreerbaarheid

Accessoires

V Dubbele lans zonder nozzel
/ Korte enkele spuitlans

TurboHamer spuitlansen
TurboHamer Plus W11 recht 0550

Tornado 3000 spuitlansen
TornadoPlus 630 recht

TornadoPlus 1000 gebogen

TornadoPlus 1120 gebogen

NN NN

TornadoPlus 2080 gebogen
¢

Universele spuitlansen

/ Universal Plus 650 recht

Universal Plus 940

Universal Plus 1080 gebogen

NN\

Universal Plus 1080 recht

@Nilfisk

Artikelnummer

106402150

106402151

106402292

106403013

106403011

106403010

106403012

106403032

106403036

106403035

106403033

MH 5M

MH
5M-200/960
FA 400/3/50

EU

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.

16892



Mobiele hogedrukreinigers

Grote prestaties, lange levensduur & optimale manoeuvreerbaarheid

Accessoires

/
Universal Plus 1560 recht 156 cm

Universal Plus 2060 recht

_

Universal Plus Lans

PowerSpeed Vario spuitlansen

'/ PowerSpeed Vario Plus 1090 gebogen 0530

¥y

Overige

Hijsoog NEPTUNE

N

Uitlaat 150 mm

”
Oppervlaktereiniging - roterende sproeiers

Y

L

i HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES

&

)

'

&

Externe besturingsunits

REMOTE CONTROL 2X DETERGENT ACCESSORY

@Nilfisk

HYDROSCRUB P500M @500 W/WHEELS W/O NOZZL

Artikelnummer

106403031

106403030

106403034

106403094

301001090

301001089

106403157

106403159

106403196

Minimale
hoeveel-
heid

MH 5M

MH
5M-200/960
FA 400/3/50

EU

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.

16892



